
 

 
07/06/2022 

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUAS ESTRADAS 
 

AVISO DE CANCELAMENTO 
TOMADA DE PREÇOS N° 00004/2022 

O Presidente da CPL comunica o cancelamento da sessão pública das 09:00 horas do dia 08 de Junho de 2022, 
destinada ao recebimento das propostas relativas à Tomada de Preços n° 00004/2022, que objetiva: 
Contratação de uma empresa especializada no ramo de construção civil, para empreitada por menor preço 
global: construção de quadra coberta com vestiários e palco, localizada no Loteamento Cidade Alta, no 
Município de Duas Estradas - PB, referente ao Convênio n° 544/2021 do Governo do Estado da Paraíba. 
Justificativa: Razões de interesse público: adequações no edital e planilhas. Informações: no horário 
das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no seguinte endereço - Rua do Comercio, 23 -Centro - Duas 
Estradas - PB. Telefone: (083) OUVIDORIA NO SITE. E-mail: prefeituradeduasestradas.pb@gmail.com. 

Duas Estradas - PB, 06 de Junho de 2022 
LUIS CARLOS MALAQUIAS DA SILVA – Presidente da CPL 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 


